
Le gloriose bandiere del
Vittoriano
Read More
SKU: 18306
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Italia : Comando del Corpo di Stato maggiore :
Ufficio storicoeditore: Tipografia regionaleluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
438 pagine, brossura con copertina illustrata a colori, pp. 428 con una tavola del Sacrario delle
Bandiere ripiegata fuori testo. Lievi segni del tempo alla copertina. 25 cm. brossura Buono
(Good) (18306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-gloriose-bandiere-del-vittoriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Quando gli orologi cominciano a
suonare. Romanzo. Traduzione
dall'ungherese di Lucia Gambelli
Szekely
Read More
SKU: 7336
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kalman Csathòeditore: Fratelli Treves Editori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 214. Brossura con rare e lievi fioriture, piccola mancanza al lto del piatto posteriore
brossura Buono (Good) (7336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quando-gli-orologi-cominciano-a-suonare-romanzo-traduzione-dallungherese-di-lucia-gambelli-szekely/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Torti di un rivoluzionario
Read More
SKU: 6855
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Gori Fernandoeditore: Casa del libroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
64 p. ; 18 cm. Rilegatura tutta tela con le copertine originali applicate ai piati. rilegato Buono
(Good) (6855)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/torti-di-un-rivoluzionario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Sulle orme del passato.
Read More
SKU: 14688
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Di Gloria Lino (Calogero).editore: Studio di
Propaganda Editorialeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1937

Product Description
In 16, brossura editoriale, pp. 89. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Buono (Good)
(14688)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sulle-orme-del-passato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Architettura tecnica. Corso di
elementi costruttivi. Volume 1 -
Testo
Read More
SKU: 10166
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Pittini, Ettoreeditore: V. Giorgioluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1937

Product Description
373, VI pp. ; 26 cm.Rilegatura coeva mezza tela muta con abrasioni ai margini dei piatti. In lito.
Conserva la cop. ant. originale rilegato Buono (Good) (10166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-tecnica-corso-di-elementi-costruttivi-volume-1-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Aristocrazia del cattolicesimo
Read More
SKU: 4871
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Comi Girolamoeditore: Guandaluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1937

Product Description
128 p. ; 20 cm. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (4871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aristocrazia-del-cattolicesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Nell' Impero liberato
Read More
SKU: 15687
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Lischi, Darioeditore: Nistri-Lischiluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1937

Product Description
312 pagine con 10 tav. : ill. ; 22 cm, brossura con la carta ingiallita, segni del tempo lievi alla
copertina brossura Buono (Good) 1. edizione(15687)

Il tempio sepolto
Read More
SKU: 11393
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maeterlinck Mauriceeditore: C. Voghera
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1937

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nell-impero-liberato-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
https://viborada.it/prodotto/il-tempio-sepolto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
XVI, 250 pagine 20 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale rilegato Molto buono (Very Good) (11393)

Testamenti della grande guerra
Read More
SKU: 8312
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mecheri Eno a cura dieditore: Carnaroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
319 pagine, numerose tavole, 22 cm. Brossura, fioriture alle prime carte brossura Molto buono
(Very Good) (8312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testamenti-della-grande-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Davanti a Verdun. Unica
traduzione autorizzata di Enrico
Buric
Read More
SKU: 6247
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zweig Arnoldeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milano-Veronaanno-edizione: 1937

Product Description
In 16., pagine 560, brossura, carta leggermente ingiallita. brossura Buono (Good) (6247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/davanti-a-verdun-unica-traduzione-autorizzata-di-enrico-buric/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La centuria di ferro. La pattuglia
dei martiri n. 56, Cesare Battisti
Read More
SKU: 15715
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ambrogio Bollatieditore: Oberdan Zucchi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 117. Legatura cartonata mezza tela. Timbro di biblioteca estinta. Lievissime fioriture
alle sguardie rilegato Buono (Good) (15715)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-centuria-di-ferro-la-pattuglia-dei-martiri-n-56-cesare-battisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Miti, leggende, diavolerie, con
prefazione di Guido Mazzoni
Read More
SKU: 7851
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Rizzatti Ferruccioeditore: G. Barbèraluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1937

Product Description
VIII, 248 pagine con 31 pagine di tavole 23 cm. Brossura con segni del tempo (vedi foto), carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (7851)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-leggende-diavolerie-con-prefazione-di-guido-mazzoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/

